
Белохолуницкая городская Дума 
Белохолуницкого района Кировской области  

Второго созыва 
 
 

РЕШЕНИЕ  
 
 
От «03» сентября 2009 года № 161 
город Белая Холуница 
 
О внесении изменений в решение 
Белохолуницкой городской Думы от 
31.03.2009 № 125 «Об утверждении 
Положения о порядке обращения за 
доплатой к пенсии, назначения, 
перерасчета и выплаты доплаты к 
пенсии лицам, замещавшим 
муниципальные должности 
муниципального образования 
городское поселение город Белая 
Холуница Белохолуницкого района 
Кировской области» 
 
 

На основании экспертного заключения от 10.08.2009 № 8235-11-18 на 
решение Белохолуницкой городской Думы от 31.03.2009 № 125 «Об 
утверждении Положения о порядке обращения за доплатой к пенсии, 
назначения, перерасчета и выплаты доплаты к пенсии лицам, замещавшим 
муниципальные должности муниципального образования городское 
поселение город Белая Холуница Белохолуницкого района Кировской 
области» Белохолуницкая городская  Дума РЕШИЛА: 

1. Внести следующие изменения в решение Белохолуницкой городской 
Думы от 31.03.2009 № 125 «Об утверждении Положения о порядке 
обращения за доплатой к пенсии, назначения, перерасчета и выплаты 
доплаты к пенсии лицам, замещавшим муниципальные должности 
муниципального образования городское поселение город Белая Холуница 
Белохолуницкого района Кировской области» (далее – Положения): 

1.1. В абзаце пятом пункта 2.4 Положения после слов «о сроке 
исполнения полномочий» запятую исключить; 

1.2. В пункте 3.5 Положения слова «пункта 3-5» заменить словами 
«частями 3-5»; 

1.3. В пункте 4.1. Положения слова «пункте 9 статьи 5 Закона области» 
заменить словами «части 9 статьи 5 Закона области». 

2. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене 
муниципального образования городское поселение город Белая Холуница 
Белохолуницкого района Кировской области. 

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования. 
 
 
Глава Белохолуницкого  
городского поселения   О.В. Кулаков 


